[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 декабря 2013 года                                                                                 № 366-па

п. Рамешки
	О внесении изменений в постановление  главы администрации Рамешковского района №11-па от 09.02.2009  «О гарантированном перечне услуг  по погребению умерших»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 г. N 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение» и  Федеральным законом Российской Федерации от 02 декабря 2013 года №349-ФЗ «О Федеральном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», администрация Рамешковского района постановляет:

1.  Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению  в размере 5002 (пять тысяч два рубля) 16 копеек с последующей индексацией исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного Федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период в сроки, определяемые Правительством Российской Федерации.
2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.Установить стоимость услуг по погребению умерших (погибших) не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего согласно гарантированного перечня услуг по погребению в размере 5002 (пять тысяч два рубля) 16 копеек с последующей индексацией исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного Федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период в сроки, определяемые Правительством Российской Федерации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района.
Глава Рамешковского района                                                              И.А. Павлов